Eliminatoire du Dauven MATIN
Chaudfontaine, 25-3-2018

Epreuve 1
25-03-18 - 10:00

Gargons, 100m Papillon

Année 2008
Liste résultats

Points: FINA 2017

Rang AN Temps Pts 50m 100m

1. COULON, Gaspar 08 Enw 1:24.95

2. URBAIN, Raphael 08  Schwimmschule St. Vith 1:38.01

3. LECOCAQ, Justin 08  Huy 1:41.77

4. GOSUIN, Gaspard 08 Mosan 1:42.77

5. NEUBERG, Jayden 08 Schwimmschule St. Vith 2:02.38
Epreuve 2 Filles, 100m Papillon Année 2008
25-03-18 - 10:05 Liste résultats
Points: FINA 2017
Rang AN Temps Pts 50m 100m
Epreuve 3 Garcons, 100m Papillon Années 2005 - 2007
25-03-18 - 10:05 Liste résultats
Points: FINA 2017
Rang AN Temps Pts 50m 100m
Année 2007

1. ANTONIAN, Movses 07 Enw 1:24.05

2. FICHER, Augustin 07  Nautic Club Herve 1:32.54

3. RENARD, David 07 Nautic Club Herve 1:46.19

4. STEVENS, Mattéo 07 Dison 1:46.24
disg. RENSON, Titouan 07 Tan 1:50.68
Année 2006

1. HONETTE, Tom 06 Vn 1:29.34
Année 2005

1. COURBOIS, Thomas 05 Enw 1:09.11

2. FONDEUR, Mael 05 Dison 1:31.00
Epreuve 4 Filles, 100m Papillon Années 2005 - 2007
25-03-18 - 10:10 Liste résultats
Points: FINA 2017
Rang AN Temps Pts 50m 100m
Année 2007

1. HENRI, Chloe 07 Vn 1:30.70

2. COUNARD, Emilie 07 Enw 1:35.15

3. GOENEN-KESSLER, Dina-Niki07 Schwimmschule St. Vith 1:40.85

4, MONTEGAUDIO, Elisa 07 Tan 1:41.37 JA1L

5. LETOR, Claire 07 Dison 1:41.37 JA2

6. ZOUHAD, Sofia 07 Mosan 1:42.04

forf.nd. GEORGOPOULQOS, Christina 07 Vn

Année 2006

1. HENVEAUX, Camille 06 Liege Natation 1:14.76

2. PANTALONE, Alissia 06 Triton Haccourt Natation 1:33.60
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Eliminatoire du Dauven MATIN
Chaudfontaine, 25-3-2018

Epreuve 4, Filles, 100m Papillon

Année 2005
1. PETITJEAN, Elise 05 Enw 1:10.52
2. CARUSO, Lily 05 Enw 1:12.20
3. URBAIN, Lara 05 Schwimmschule St. Vith 1:14.22
4. PICARD, Chiara 05 Liege Natation 1:19.13
5. BOUTET, Line 05 Nautic Club Herve 1:19.71
6. DEPIERREUX, Eloise 05 Liége Natation 1:20.01
Epreuve 5 Gargons, 100m Dos Années 2008 - 2009
25-03-18 - 10:15 Liste résultats
Points: FINA 2017
Rang AN Temps Pts 50m 100m
Année 2009
1. HANKART, Mathias 09 Liege Natation 1:42.36
2. OUKIADAN, Younes 09 Vn 1:45.70
3. LELEUX, Alex 09 Nautic Club Herve 1:50.40
4, CONSTANT, Many 09 Liége Natation 1:51.73
5. LAHRAOUI, Wassim 09 Nautic Club Herve 2:29.70
Année 2008
1. COLONERUS, Daniel 08 Schwimmschule St. Vith 1:27.30 JA1
2. ROPPE, Alexandre 08 Enw 1:27.30 JA 2
3. NOWAK, Adrien 08 Nautic Club Herve 1:29.25
4. VANSPITAEL, Mathys 08 Liege Natation 1:29.60
5. THIERY, Alexis 08 Mosan 1:32.25
6. VANWERS, Etan 08 Nautic Club Herve 1:32.84
7. CHRISTIAENS, Théo 08 Mosan 1:36.78
8. JACQUEMIN, Marius 08 Dison 1:37.51
9. BRAGANO, Mattéo 08 Nautic Club Herve 1:40.48
10. WERY, Pierre-Alexandre 08 Nautic Club Herve 1:43.43
11. TAHAN, Charles 08 Vn 1:46.53
12. PIRNAY, Hugo 08  Nautic Club Herve 1:52.58
13. EMNAJJARY, Anas 08 Nautic Club Herve 1:53.18
14. LAMBERT, Alexandre 08 Nautic Club Herve 1:54.68
15. SCAGLIOLA, Léandro 08 Triton Haccourt Natation 2:04.56
Epreuve 6 Filles, 100m Dos Années 2008 - 2009
25-03-18 - 10:25 Liste résultats
Points: FINA 2017
Rang AN Temps Pts 50m 100m
Année 2009
1. GILLET, Maelle 09 Enw 1:35.20
2. FICHER, Violette 09 Nautic Club Herve 1:37.28
3. DEJON, Marylou 09 Liege Natation 1:37.50
4. PAQUES, Typhanie 09 Liege Natation 1:43.77
5. SEVRIN, Clémence 09 Dison 1:45.40
6. PAQUES, Célya 09 Liége Natation 1:47.45
7. HESSENS, Aurélie 09 Nautic Club Herve 1:50.16
8. REUTER, Cynthia 09 Schwimmschule St. Vith 1:51.66
9. JACRI, Maeva 09 Enw 1:52.21
10. D'ANGELO, Alessandra 09 Tan 1:54.23
11. MICHEL, Daphné 09  Nautic Club Herve 1:55.50
12. RENARD, Julie 09 Nautic Club Herve 1:57.68
13. MARTIN, Kenza 09 Dison 2:01.62
14. OFFERMAN, Clara 09 Nautic Club Herve 2:04.38
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Eliminatoire du Dauven MATIN

Chaudfontaine, 25-3-2018

Epreuve 6, Filles, 100m Dos, Année 2009

Rang AN Temps Pts 50m 100m
15. DE PAUW, Margaux 09 Nautic Club Herve 2:04.90
forf.nd. HEINEN, Maya 09  Schwimmschule St. Vith
Année 2008
1. DESSART, Léa 08 Liege Natation 1:29.07
2. BECK, Maelle 08 Tan 1:32.12
3. LOSLEVER, Clemence 08 Vn 1:36.30
4. FRANSEN, Amélie 08 Nautic Club Herve 1:36.31
5. DULIEU, Noelia 08 Tan 1:42.48
6. IPPOLITO, Maelle 08 Tan 1:42.78
7. ABOUSSAHL, Imane 08 Vn 1:44.95
8. DURU, Sasha 08 Nautic Club Herve 1:47.44
9. GILLAIN, Gabrielle 08 Mosan 1:48.14
10. SEGUIDO ALVAREZ, Leonor 08 Huy 1:48.16
11. PALM, Daphné 08 Nautic Club Herve 1:48.18
12. BACZYNSKI, Tya 08  Triton Haccourt Natation 1:49.39
13. AERTS, Océane 08 Tan 1:49.50
14. MARECHAL, Laly 08  Nautic Club Herve 1:55.63
forf.nd. PAOLUCCI, Leanna 08 Nautic Club Herve
forf.nd. FRANKINET, Margaux 08 Mosan
Epreuve 7 Gargons, 100m Dos Années 2005 - 2007
25-03-18 - 10:40 Liste résultats
Points: FINA 2017
Rang AN Temps Pts 50m 100m
Année 2007
1. HESSENS, Tristan 07 Nautic Club Herve 1:25.53
2. DE JESUS, Hugo 07 Huy 1:28.18
3. TURCHET, Samuel 07 Vn 1:31.57
4. BENNANI, Walid 07 Mosan 1:35.29
5. MILOS, Sacha 07 Mosan 1:37.70
6. DIDY, Antoine 07 Schwimmschule St. Vith 1:40.58
7. BENJAMIA, Ismaél 07 Vn 1:43.93
forf.nd. MARECHAL, Florian 07 Mosan
Année 2006
1. LOVENS, Florentin 06 Liege Natation 1:15.79
2. GOSUIN, Cyril 06 Mosan 1:18.87
3. MARIE, Tom 06 Huy 1:19.71
4. FRANQUINET, Noah 06 Mosan 1:21.24
5. HONETTE, Tom 06 Vn 1:25.45
disg. ZOUHAD, Adam 06  Mosan 1:33.55
Année 2005
1. COURBOIS, Thomas 05 Enw 1:11.06
2. HUSQUINET, Louis 05 Mosan 1:14.24
3. MARTI, Theo 05 Liege Natation 1:14.46
4, LABYE, Romain 05 Mosan 1:16.83
5. LOUIS, Maxence 05 Mosan 1:16.90
forf.nd. LEDUC, Thomas 05 Mosan
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Eliminatoire du Dauven MATIN

Chaudfontaine, 25-3-2018

Epreuve 8
25-03-18 - 10:50

Filles, 100m Dos

Années 2005 - 2007
Liste résultats

Points: FINA 2017

Rang AN Temps Pts 50m 100m
Année 2007
1. LABASSE, Clémence 07  Huy 1:20.01
2. MAYERES, Tess 07 Nautic Club Herve 1:24.01
3. MATHY, Yael 07 Nautic Club Herve 1:26.76
4., REUTER, Celina 07 Schwimmschule St. Vith 1:28.21
5. HANKART, Valentine 07 Liege Natation 1:28.50
6. HENRI, Chloe 07 Vn 1:29.16
7. GARROY, Louise 07 Ldv 1:32.71
8. ZANANE, Aycha 07 Tan 1:34.77
9. HOUSSA, Tina 07 Tan 1:40.10
10. DEMOULIN, Célia 07 Nautic Club Herve 1:40.29
11. SIMSEK, Manolya 07 vn 1:42.91
disq. FRANSEN, Alexia 07  Nautic Club Herve 1:28.98
disq. DEPIRE, Anais 07 Vn 1:55.58
Année 2006
1. CHAUVEHEID, Lilou 06  Liége Natation 1:13.36
2. BAYETTO, Shania 06 Dison 1:23.41
3. FRANZINI, Lena 06 Tan 1:24.44
4. JURDAN, Yanaélle 06 Huy 1:27.88
5. CONSTANT, Lily 06  Liege Natation 1:28.72
6. QUADFLIEG, Clarisse 06  Nautic Club Herve 1:31.31
7. ROYEN, Lyne 06  Nautic Club Herve 1:32.67
8. JANDRAIN, Lucie 06 Triton Haccourt Natation 1:43.52
9. HOUET, C¢éline 06 Nautic Club Herve 1:44.80
10. PHILIPPART, Fanny 06 Mosan 1:46.92
disq. POELMANS, Laure 06  Nautic Club Herve 1:38.49
forf.nd. NOUPRE, Lea 06 Vn
Année 2005
1. PETITJEAN, Elise 05 Enw 1:10.85
2. LEDENT, Joanne 05 Svde 1:11.86
3. PICARD, Ines 05 Liege Natation 1:14.76
4. PIERARD, Laurine 05 Liege Natation 1:15.59
5. PISANE, Salomé 05 Liege Natation 1:16.10
6. SITLIVY, Florence 05 Mosan 1:16.84
7. URBAIN, Lara 05 Schwimmschule St. Vith 1:19.59
8. BOUTET, Line 05 Nautic Club Herve 1:20.31
9. RENSON, Marilou 05 Tan 1:26.04
10. LAMBERT, Lena 05 Nautic Club Herve 1:28.15
Epreuve 9 Gargons, 100m Brasse Années 2008 - 2009
25-03-18 - 11:20 Liste résultats
Points: FINA 2017
Rang AN Temps Pts 50m 100m
Année 2009
1. CHAUVEHEID, Théotime 09 Liége Natation 1:47.75
2. RIMBAULT, Enoha 09 Liege Natation 1:52.00
3. WERY, Simon 09 Nautic Club Herve 1:58.52
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Eliminatoire du Dauven MATIN

Chaudfontaine, 25-3-2018

Epreuve 9, Gargons, 100m Brasse

Année 2008
1. GOSUIN, Gaspard 08 Mosan 1:36.56
2. COLONERUS, Daniel 08 Schwimmschule St. Vith 1:45.82
3. TAHAN, Charles 08 Vn 1:51.88
4. MALOIR, Arthur 08 Liege Natation 1:56.42
5. LAMBERT, Alexandre 08 Nautic Club Herve 1:58.52
forf.nd. THYSSEN, Mattéo 08 Dison
Epreuve 10 Filles, 100m Brasse Années 2008 - 2009
25-03-18 - 11:25 Liste résultats
Points: FINA 2017
Rang AN Temps Pts 50m 100m
Année 2009
1. CHAUVEHEID, Violette 09 Liege Natation 1:54.54
2. MICHEL, Daphné 09 Nautic Club Herve 1:59.89
3. REUTER, Cynthia 09 Schwimmschule St. Vith 2:01.10
forf.nd. HEINEN, Maya 09  Schwimmschule St. Vith
Année 2008
1. FRANSEN, Amélie 08 Nautic Club Herve 1:49.64
2. LAMBERT, Calypso 08 Liége Natation 1:51.20
3. ABOUSSAHL, Imane 08 Vn 1:55.25
4. HILGER, Nele 08 Schwimmschule St. Vith 1:58.06
5. SCHOMMER, Noémie 08 Schwimmschule St. Vith 1:58.35
6. PALM, Daphné 08  Nautic Club Herve 1:58.88
7. GILLAIN, Gabrielle 08 Mosan 2:00.50
8. SEGUIDO ALVAREZ, Leonor 08 Huy 2:05.32
9. MARECHAL, Laly 08  Nautic Club Herve 2:10.08
forf.nd. PAOLUCCI, Leanna 08 Nautic Club Herve
forf.nd. FRANKINET, Margaux 08 Mosan
Epreuve 11 Gargons, 100m Brasse Années 2005 - 2007
25-03-18 - 11:35 Liste résultats
Points: FINA 2017
Rang AN Temps Pts 50m 100m
Année 2007
1. FICHER, Augustin 07  Nautic Club Herve 1:31.35
2. ZEIMES, Elric 07 Enw 1:38.68
3. CHARLIER, Samuel 07 Ldv 1:42.12
4. DOLNE, Enzo 07 Vn 1:47.31
5. DIDY, Antoine 07 Schwimmschule St. Vith 1:48.29
6. BENNANI, Walid 07 Mosan 1:48.87
7. MILOS, Sacha 07 Mosan 1:51.73
forf.nd. MARECHAL, Florian 07 Mosan
Année 2006
1. GOSUIN, Cyril 06 Mosan 1:28.55
2. DOYEN, Noé 06 Dison 1:29.25
3. COURTOIS, Maxime 06  Liege Natation 1:31.06
4. FRANQUINET, Noah 06  Mosan 1:35.58
5. ZOUHAD, Adam 06 Mosan 1:43.38
6. FRAITURE, Sullivan 06 Schwimmschule St. Vith 1:45.00
7. REMACLE, Nathan 06 Nautic Club Herve 1:47.69
forf.nd. DE BARE, Antoine 06 Vn
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Eliminatoire du Dauven MATIN
Chaudfontaine, 25-3-2018

Epreuve 11, Gargons, 100m Brasse

Année 2005
1. HUSQUINET, Louis 05 Mosan 1:23.16
2. LABYE, Romain 05 Mosan 1:23.34
3. THEISSEN, Maxime 05 Mosan 1:28.97
4. LOUIS, Maxence 05 Mosan 1:33.00
5. DEPINOIS, William 05 Liege Natation 1:36.12
6. HAID, Alexandre 05  Triton Haccourt Natation 1:44.04
7. BACZYNSKI, Eythan 05  Triton Haccourt Natation 1:50.69
forf.nd. LEDUC, Thomas 05 Mosan
Epreuve 12 Filles, 100m Brasse Années 2005 - 2007
25-03-18 - 11:45 Liste résultats
Points: FINA 2017
Rang AN Temps Pts 50m 100m
Année 2007
1. FRANSEN, Alexia 07 Nautic Club Herve 1:35.05
2. GOENEN-KESSLER, Dina-Niki07 Schwimmschule St. Vith 1:37.55
3. REUTER, Celina 07 Schwimmschule St. Vith 1:39.09
4., MONTEGAUDIO, Elisa 07 Tan 1:43.05
5. ZOUHAD, Sofia 07 Mosan 1:51.26
6. DEPIRE, Anais 07 Vn 2:01.45
7. BERNARD, Erin 07 Huy 2:03.26
forf.nd. GEORGOPOQULOS, Christina 07 Vn
forf.nd. POLITANO, Christina 07 Mosan
Année 2006
1. GOVAERTS, Emma 06 Liége Natation 1:33.87
2. FRANZINI, Lena 06 Tan 1:35.83
3. BAYETTO, Shania 06 Dison 1:37.04
4. ANGELINI, Eléna 06 Triton Haccourt Natation 1:37.76
5. BROUNS, Louise 06  Triton Haccourt Natation 1:42.19
6. BOURARD, Farah 06  Liége Natation 1:43.66
7. QUADFLIEG, Clarisse 06 Nautic Club Herve 1:44.62
8. ROYEN, Lyne 06  Nautic Club Herve 1:46.03
9. PETIT, Lara 06 Dison 1:48.21
10. ANGELINI, Clara 06 Triton Haccourt Natation 1:53.07
11. VANWERS, Léna 06 Nautic Club Herve 1:53.76
12. BAURIN, Romane 06  Triton Haccourt Natation 1:55.79
13. PHILIPPART, Fanny 06 Mosan 2:02.72
14. SITDINOVA, Adeline 06 Mosan 2:03.29
forf.nd. ACHEN, Flavie 06 Vn
Année 2005
1. HILGER, Melissa 05 Schwimmschule St. Vith 1:29.38
2. PICARD, Chiara 05 Liége Natation 1:31.66
3. BERNARD, Maureen 05 Huy 1:42.74
forf.nd. OUAKRAME, Lina 05 Liege Natation
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Eliminatoire du Dauven MATIN
Chaudfontaine, 25-3-2018

Epreuve 13
25-03-18 - 12:00

Garcons, 100m Libre

Années 2008 - 2009
Liste résultats

Points: FINA 2017

Rang AN Temps Pts 50m 100m
Année 2009
1. CHAUVEHEID, Théotime 09 Liege Natation 1:21.32
2. OUKIADAN, Younes 09 Vn 1:30.62
3. RIMBAULT, Enoha 09 Liege Natation 1:34.43
4. HANKART, Mathias 09 Liege Natation 1:36.29
5. LELEUX, Alex 09 Nautic Club Herve 1:38.76
6. CONSTANT, Many 09 Liege Natation 1:42.64
7. WERY, Simon 09 Nautic Club Herve 1:52.42
8. LAHRAOUI, Wassim 09 Nautic Club Herve 2:33.12
Année 2008
1. COULON, Gaspar 08 Enw 1:12.48
2. LECOCQ, Justin 08 Huy 1:18.98
3. ROPPE, Alexandre 08 Enw 1:19.77
4. URBAIN, Raphael 08 Schwimmschule St. Vith 1:22.42
5. VANWERS, Etan 08 Nautic Club Herve 1:24.00
6. VANSPITAEL, Mathys 08 Liége Natation 1:25.43
7. NOWAK, Adrien 08 Nautic Club Herve 1:26.00
8. NEUBERG, Jayden 08  Schwimmschule St. Vith 1:26.41
9. JACQUEMIN, Marius 08 Dison 1:27.91
10. CHRISTIAENS, Théo 08 Mosan 1:27.93
11. MALOIR, Arthur 08 Liége Natation 1:28.19
12. THIERY, Alexis 08 Mosan 1:31.78
13. WERY, Pierre-Alexandre 08 Nautic Club Herve 1:34.08
14. BRAGANO, Mattéo 08 Nautic Club Herve 1:36.73
15. SCAGLIOLA, Léandro 08 Triton Haccourt Natation 1:40.85
16. PIRNAY, Hugo 08  Nautic Club Herve 1:55.47
17. EMNAJJARY, Anas 08 Nautic Club Herve 1:55.76
forf.nd. THYSSEN, Mattéo 08 Dison
Epreuve 14 Filles, 100m Libre Années 2008 - 2009
25-03-18 - 12:15 Liste résultats
Points: FINA 2017
Rang AN Temps Pts 50m 100m
Année 2009
1. FICHER, Violette 09 Nautic Club Herve 1:25.70
2. CHAUVEHEID, Violette 09 Liége Natation 1:28.68
3. DEJON, Marylou 09 Liége Natation 1:29.04
4. GILLET, Maelle 09 Enw 1:33.47
5. RENARD, Julie 09 Nautic Club Herve 1:37.97
6. PAQUES, Célya 09 Liege Natation 1:38.00
7. PAQUES, Typhanie 09 Liege Natation 1:42.50
8. JACRI, Maeva 09 Enw 1:42.64
9. SEVRIN, Clémence 09 Dison 1:44.80
10. D'ANGELO, Alessandra 09 Tan 1:45.35
11. MARTIN, Kenza 09 Dison 1:53.93
12. DE PAUW, Margaux 09 Nautic Club Herve 1:55.20
13. HESSENS, Aurélie 09 Nautic Club Herve 1:58.99
14. OFFERMAN, Clara 09 Nautic Club Herve 2:10.86
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Eliminatoire du Dauven MATIN
Chaudfontaine, 25-3-2018

Epreuve 14, Filles, 100m Libre

Année 2008
1. DESSART, Léa 08  Liege Natation 1:23.92
2. BECK, Maelle 08 Tan 1:24.49
3. LOSLEVER, Clemence 08 Vn 1:26.32
4. LAMBERT, Calypso 08 Liege Natation 1:32.16
5. DURU, Sasha 08 Nautic Club Herve 1:35.26
6. IPPOLITO, Maelle 08 Tan 1:37.71
7. HILGER, Nele 08 Schwimmschule St. Vith 1:38.61
8. DULIEU, Noelia 08 Tan 1:40.95
9. SCHOMMER, Noémie 08 Schwimmschule St. Vith 1:43.00
10. BACZYNSKI, Tya 08 Triton Haccourt Natation 1:46.77
11. AERTS, Océane 08 Tan 1:48.67
Epreuve 15 Gargons, 100m Libre Années 2005 - 2007
25-03-18 - 12:25 Liste résultats
Points: FINA 2017
Rang AN Temps Pts 50m 100m
Année 2007
1. HESSENS, Tristan 07 Nautic Club Herve 1:09.37
2. ANTONIAN, Movses 07 Enw 1:11.86
3. RENSON, Titouan 07 Tan 1:14.87
4, DE JESUS, Hugo 07 Huy 1:18.34
5. CHARLIER, Samuel 07 Ldv 1:21.13
6. ZEIMES, Elric 07 Enw 1:21.27
7. TURCHET, Samuel 07 Vn 1:21.88
8. RENARD, David 07 Nautic Club Herve 1:24.81
9. BENJAMIA, Ismaél 07 Vn 1:28.06
10. STEVENS, Mattéo 07 Dison 1:30.18
11. DOLNE, Enzo 07 Vn 1:35.77
Année 2006
1. COURTOIS, Maxime 06  Liege Natation 1:08.51
2. LOVENS, Florentin 06  Liége Natation 1:09.18
3. MARIE, Tom 06  Huy 1:09.62
4. DOYEN, Noé 06 Dison 1:15.84
5. REMACLE, Nathan 06 Nautic Club Herve 1:28.89
6. FRAITURE, Sullivan 06 Schwimmschule St. Vith 1:30.47
forf.nd. DE BARE, Antoine 06 Vn
Année 2005
1. MARTI, Theo 05 Liége Natation 1:07.09
2. DEPINOQIS, William 05 Liege Natation 1:09.55
3. THEISSEN, Maxime 05 Mosan 1:13.31
4. FONDEUR, Mael 05 Dison 1:19.35
5. HAID, Alexandre 05  Triton Haccourt Natation 1:23.08
6. BACZYNSKI, Eythan 05  Triton Haccourt Natation 1:34.10
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Eliminatoire du Dauven MATIN
Chaudfontaine, 25-3-2018

Epreuve 16
25-03-18 - 12:35

Filles, 100m Libre

Années 2005 - 2007
Liste résultats

Points: FINA 2017

Rang
Année 2007

MAYERES, Tess
LABASSE, Clémence
HANKART, Valentine
MATHY, Yael
GARROQY, Louise
ZANANE, Aycha
LETOR, Claire
COUNARD, Emilie
SIMSEK, Manolya

10. BERNARD, Erin

11. HOUSSA, Tina

12. DEMOULIN, Célia
forf.nd. POLITANO, Christina

©oOoNoOGO MWN R

Année 2006

1. CHAUVEHEID, Lilou
2. HENVEAUX, Camille
3. GOVAERTS, Emma
4. PANTALONE, Alissia
5. CONSTANT, Lily
6. JURDAN, Yanaélle
7. BOURARD, Farah
8. HOUET, Céline
9. BROUNS, Louise
10. POELMANS, Laure
11. ANGELINI, Clara
12. BAURIN, Romane
13. JANDRAIN, Lucie
14. SITDINOVA, Adeline
15. VANWERS, Léna
16. ANGELINI, Eléna
17. PETIT, Lara
forf.nd. ACHEN, Flavie
forf.nd. NOUPRE, Lea

Année 2005

LEDENT, Joanne
CARUSO, Lily
PIERARD, Laurine
PISANE, Salomé
DEPIERREUX, Eloise
SITLIVY, Florence
PICARD, Ines
HILGER, Melissa
9. RENSON, Marilou

10. LAMBERT, Lena

11. BERNARD, Maureen
forf.nd. OUAKRAME, Lina

=

N GOArWN

AN

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

Nautic Club Herve
Huy

Liege Natation
Nautic Club Herve
Ldv

Tan

Dison

Enw

Vn

Huy

Tan

Nautic Club Herve
Mosan

Liége Natation

Liége Natation

Liege Natation

Triton Haccourt Natation
Liege Natation

Huy

Liége Natation

Nautic Club Herve
Triton Haccourt Natation
Nautic Club Herve
Triton Haccourt Natation
Triton Haccourt Natation
Triton Haccourt Natation
Mosan

Nautic Club Herve
Triton Haccourt Natation
Dison

Vn

Vn

Svde

Enw

Liege Natation
Liege Natation
Liége Natation
Mosan

Liege Natation
Schwimmschule St. Vith
Tan

Nautic Club Herve
Huy

Liége Natation

Temps

1:14.68
1:15.35
1:20.30
1:21.47
1:23.28
1:24.70
1:27.86
1:28.66
1:30.29
1:33.52
1:34.28
1:36.78

1:05.14
1:05.88
1:15.62
1:16.34
1:16.83
1:17.07
1:17.17
1:23.64
1:26.09
1:32.75
1:33.25
1:36.04
1:37.83
1:39.84
1:40.11
1:43.59
1:45.22

1:02.98
1:04.44
1:06.25
1:07.08
1:07.39
1:08.30
1:08.38
1:08.57
1:15.09
1:17.50
1:22.29

Pts

50m 100m

Splash Meet Manager, 11.49155

Registered to Chaudfontaine Thermale Natation
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